110 Quid maxime procedit en Mayorazgos, y feudos: *Glos. in cap. 1. §. fin. in fin. de feudi cognitio, ibi. Ex his ergo colligitur, quod filij non acquirunt patris succedendo; sed acquisitum capiunt. Sequitur Bald. in l. cum antiquoribus, C. de iure deliber. num. 18. verl. Nono. Notant DD. in d. l. in suis, maxime Iason ibi num. 5. & ex num. 13. Gozadini. cons. 7. num. 5. & Roland. cons. 1. num. 19. fib. 1. Pérez yra decis. 59. num. 5. D. Larrea decis. 8. num. 48. Rojas de incompatib. 1. part. cap. 6. num. 14. 3.*

111. La quarta; porque la exclusion de la hermana del ultimo poseedor no es tan reparable, ni odiosa, ni se aparta tanto de la naturaleza de los feudos, y mayorazgos; hallase en la linea colateral postergada, y sin ninguna de las prerrogativas, que asisten à la hija para la sucesion del feudo, que admite hembras; como se prueba literalmente del cap. 1. §. quin etiam 1. Episcopum, vel Abbatem, &c. ibi: *Quin etiam si quis eo tenore feudum acceperit, ut eius descendentes masculi, & feminæ illud habere possint: reliquo masculo ultraeius feminæ non admittuntur*, cap. 1. §. filia 2. de success. feudi, & utrobique Glos. Andr. de Ibernia in d. §. quin etiam, num. 2. ibi: *Dic ergo quod me mortuo successit filius masculus meus in feudo; deinde filius predictus moritur sine filio masculo, an filia mea soror fratri sui succedat?* videtur quod sic: nam dictum fuit inductione feudi, quod succedant masculi, & feminæ descendentes ex me, tamen dicitur, quod ex quo exclusa est filia per masculum, non admittetur ultraeius ad successionem fratris. Est ratio pro hoc, quia tenor, & conditio fuit, ut feminæ descendentes succedant: hic non esset feminæ descendens eiusdem, de cuius successione agitur, sed ei soror, & collateralis, postquam filius successit: iam agitur de feudo filij, ff. de vulgar. & papil. l. sed & si plures. §. 2. Et desit esse patris ipso sona mutata, ff. de adquir. hered. l. per Procuratorem. Fachineus contra. lib. 7. cap. 45. tot. Castill. lib. 5. cap. 91. num. 43. vers. Ego sane distinguendum existimo, & num. 44. & seqq.

112. La quinta, porque deste principio nace la disposición de la l. 11. tit. 7. lib. 5. Recop. y la comun resolución de los Autores del Reyno para excluir al hermano, o hermana del ultimo poseedor del Mayorazgo de la sucesión del por hallarse ya transversal de la linea primogenita, y para dar lugar à la reuención de los bienes à la Corona, ut videre licet, apud Paz de tenua cap. 57. num. 50. 51. & 52. Castill. lib. 5. cap. 89. num. 79. & 80. per tot. Adiect. ad Dom. Molin. lib. 1. cap. 6. num. 21.